
 

 
 

 

 

- 1 - 

„Žandov - kanalizace“ 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
 

na dodávku stavby: „Žandov - kanalizace“ 

 
 

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn 
a doplňků. 
 

Touto smlouvou ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se 
zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení. 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 

1.1. Objednatel:   Město Chlumec 

Sídlo:    Muchova 267, 403 39 Chlumec 

Statutární zástupce:   JUDr. Veronika Srnková, starostka města 

IČ:     00391387 

DIČ:    CZ00391387 

Peněžní ústav:   

Číslo účtu:   

Tel.:    

E-mail:    

Technický zástupce:   

 E-mail:    

 

(dále jen objednatel) 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                             „Společnost Žandov – kanalizace“ – Společnost vznikla uzavřením  
                                                         Společenské smlouvy a je tvořena společníky: 
 

                                                         Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným – vedoucí společník  
Sídlo:                                            Křižíkova 2393,415 01 Teplice 

Zastoupený:                 Ing. Adam Sinevič, jednatel společnosti 
                                                         Oldřich Řáha, jednatel společnosti 
IČ:                                                    40233308     

DIČ:                  CZ40233308 

Telefon:                               +420 417 941 117 

E-mail:                  info@vhs.cz 

Peněžní ústav:                

Číslo účtu:                

Statutární orgán:                              Ing. Adam Sinevič, jednatel společnosti 
                                                         Oldřich Řáha, jednatel společnosti 
a 

                                                         VPK Suchý s.r.o. – společník 

Sídlo:                                            Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 

Zastoupený:                 Ladislav Suchý, jednatel společnosti 



 

 
 

 

 

- 2 - 

IČ:                                                    27085201     

DIČ:                  CZ27085201 

(dále jen zhotovitel) 
 

 

 

se dohodly podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1.2014 a ve znění 
pozdějších změn a doplňků (dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu § 2586/1, § 2587 a § 2586/2 a následně uzavírají 
tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva"). 
 

Zástupci obou stran uvedeni v čl. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  
 

1.3. Oprávnění zástupci k jednání: 
 

Ve věcech smluvních:  

Objednatel:  JUDr. Veronika Srnková, starostka města 

Zhotovitel:  Ing. Adam Sinevič, jednatel společnosti 
                                           Oldřich Řáha, jednatel společnosti 
                                           Ladislav Suchý, jednatel společnosti 
 

 

Ve věcech odborných: 
Objednatel:  

TDS:   

GP:   

Zhotovitel:  

                                      

   

   

 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 6.8.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem „Žandov - 
kanalizace“, dne 30.5.2024 Dodatek č. 1 a dne 18.12.2024 Dodatek č. 2. Předmětem díla odvádění odpadních splaškových 
vod z lokality Žandov, čerpání odpadních vod do kanalizačního systému Chlumec a dále vybudování domovních 
kanalizačních přípojek (dále jen „Smlouva o dílo“). 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Smluvní strany se dohodly podle Čl. IV odst. 4.2. výše citované smlouvy, a to z důvodu:  
I. navýšení rozsahu prací ve smlouvě nezahrnutých, jedná se o nepředvídatelné stavební práce či jiné 

nepředvítatelné změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ; 

II. z toho vyplývající úpravy smluvní ceny za provedení díla;  
na uzavření tohoto dodatku č. 3, kterým se mění a doplňuje smlouva.  

 

 

 



 

 
 

 

 

- 3 - 

3. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ 

 

V Čl. IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění odstavec 4.2. ve znění smlouvy o dílo ze dne 

6. 8. 2021. 

 

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

 

Cena bez DPH    37 349 559,00 Kč 

DPH:       7 843 407,39 Kč 

Cena včetně DPH   45 192 966,39 Kč 

 

na nové znění: 

  

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

 

Původní cena:  

Cena bez DPH    37 349 559,00 Kč 

DPH:       7 843 407,39 Kč 

Cena včetně DPH   45 192 966,39 Kč    

 

Cena za vícepráce:     

Cena bez DPH          320 339,35 Kč 

DPH:             67 271,26 Kč 

Cena včetně DPH         387 610,61 Kč 

                           

Nová celková cena:     

Cena bez DPH    37 669 898,35 Kč 

DPH:       7 910 678,65 Kč 

Cena včetně DPH   45 580 577,00 Kč 

  

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, resp. ostatní práva a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy o dílo zůstávají 
beze změny. 

1.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami.  

1.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v jazyce českém, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, Dodatek byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle vážně a srozumitelně nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

1.5. Dodatek byl schválen usnesením Rady města Chlumec č. 13/98R/2025 ze dne 19.8.2025. 

 



 

 
 

 

 

- 4 - 

 

V Chlumci dne:                         V Teplicích dne:  

 

za objednatele:             za zhotovitele: 

 

         

          JUDr. Veronika Srnková                                                                      Ing. Adam Sinevič  

            starostka města Chlumec                                                                     jednatel společnosti 
                                                                                                                    Vodohospodářské stavby,  
                                                                                                               společnost s ručením omezeným 

                                                                                                                 vedoucí společník společnosti  
                                                                                                              „Společnost Žandov – kanalizace“  


